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e Riedenia pre sprchy e Chrom

e Jednopakova, Sada pre konecnd montaz e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a

e Podomietkova instalacia studenej vody

o Stvorcova rozeta

A T5m e . ..59
o
/
X
a
o
AN
(@]
\
Q A =
I ‘a
175 | —w—e2

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 04.05.2024 12


https://static.hansa.com/44870011/sk

AN
AYd

HANSH

Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar
Pokles tlaku pri prietoku (0,2 /s)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Material

Predpisy

Norma EN
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12.0 [/min
3 bar

max. +80°C
0.5-10 bar

Mosadz

EN 817

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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